土 地 租 赁 协 议
甲方：徐州市铜山区房村镇人民政府

乙方：凤岭文化有限公司

根据国家的有关法律法规，经双方协商，本着平等、自愿、有偿、诚信、互赢的原则，就有关事项达成如下协议：

    一、地块位置
该宗地位于铜山区房村镇郭集唐山村，土地面积70亩，土地性质为建设用地。

    二、土地的租用及付款方式

该宗土地租期为贰拾年。即：2015年10月8日至2035年10月7日，年租金为人民币5.6万元，每年10月8日前付清下年租金。本合同到期后可自然续租贰拾年。

    三、双方责任
（一）甲方责任：

    1、甲方应积极协助乙方办理各项手续，并为乙方提供宽松的生产、生活环境；

2、甲方不得干涉乙方的人事、财务、生产经营及企业管理的自主权；

    3、协议签订前该宗地上所发生的一切债权、债务由甲方负责解决。

（二）乙方责任

1、乙方须按国家规定在甲方所在地成立分公司或子公司，办理工商注册及税务登记手续，并按规定缴纳各项税费；

2、乙方租用期内经甲方同意可以办理土地出让手续，出让手续办理后，不再缴纳租金；

3、乙方不得进行转租、转让、抵押等经济活动。

四、争议及解决方式

    （一）如一方违反该约定，未履行自己的职责，将承担由此引起的违约责任；

    （二）本协议未尽事宜，须经双方协商解决，协商无效时提请人民法院裁决。

    五、其他
本协议一式肆份，双方各执贰份，均具同等法律效力。

甲方：                           乙方：

    法定代表人：                     法定代表人：

合同签署地：徐州市

                                年    月   日